Протокол № 9

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

Предмет _ЛИТЕРАТУРА

Количество участников __28_____________________________________________________

Место проведения:  МБОУ СШ № 2 г.Починка, МБОУ СШ №1 г. Починка им. А.Т.

Твардовского, МБОУ  Лучесская ОШ им. В.Ф. Михалькова
Дата и время _14.10.2023 г. в 10-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

председатель – Щербакова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы

МБОУ СШ №2 г. Починка

Члены жюри: Калинкина Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы

МБОУ СШ №2 г. Починка

Иванченко Оксана Михайловна, учитель русского языка и литературы МБОУ СШ №1 г.

Починка

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок),

МО, субъект

Российской

Федерации

Образовательно

е учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 5-1 Солопова

Полина

Георгиевна

г. Починок,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

5 Слесарева

Кристина

Николаевна

50/28 победи

тель

2 5-2 Алексеенков

Данила

Игоревич

Починок МБОУ СШ №2  5 Мошурова

Татьяна

Леонидовна

50/25 призёр

3 5-3 Носков

Денис

Леонидович

Починок МБОУ СШ №2  5 Мошурова

Татьяна

Леонидовна

50/19 участн

ик

4 5-4 Петрова

Анна

Сергеевна

Починок МБОУ СШ №2  5 Калинкина

Елена

Анатольевна

50/28 победи

тель

5 5-5 Калиничева

Анна

Владимиров

на

Починок МБОУ СШ №2  5 Калинкина

Елена

Анатольевна

50/27 призёр

6 7-1 Одутов

Станислав

Русланович

Д. Лучеса,

Починковск

ий район,

Смоленская

МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

7 Понкратов

Иван

Владимирович

70/17 участн

ик

область

7 7-2 Шмарцева

Виктория

Дмитриевна

Д. Лучеса,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

7 Понкратов

Иван

Владимирович

70/11,

5

участн

ик

8 8-1 Коваленко

Егор

Александров

ич

Починок МБОУ СШ № 1 8  Покладова

Татьяна

Николаевна

70/37 призёр

9 8-2 Новикова

Софья

Денисовна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Покладова

Татьяна

Николаевна

70/12,

5

участн

ик

10 8-3 Васюрина

Анастасия

Валерьевна

Починок МБОУ СШ № 1 8  Покладова

Татьяна

Николаевна

70/15 участн

ик

11 8-4 Тюрина

Полина

Александров

на

Починок МБОУ СШ № 1 8  Покладова

Татьяна

Николаевна

70/38 призёр

12 8-5 Петухова

Екатерина

Геннадьевна

Починок МБОУ СШ № 1 8 Дмитриева

Галина

Ивановна

18,5 участн

ик

13 8-6 Базылева

Виктория

Владимиров

на

Починок МБОУ СШ №2  8 Витязева

Виктория

Владимировна

70/39 призёр

14 8-7 Савельева

Арина

Алексеевна

Починок МБОУ СШ №2  8 Витязева

Виктория

Владимировна

70/12 участн

ик

15 8-8 Куцевич

Мария

Викторовна

Г. Починок,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

8 Бодунова

Марина

Владимировна

70/41 победи

тель

16 9-1 Баринова

Варвара

Дмитриевна

Починок МБОУ СШ № 1 9 Столярова

Алла

Александровна

50/21 участн

ик

17 9-2 Ковалжи

Татьяна

Михайловна

Д. Стригино,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

9 Бодунова

Марина

Владимировна

50/38 призёр

18 9-3 Мазурок

Евгения

Юрьевна

Починок МБОУ СШ №2  9 Щербакова

Елена

Александровна

50/43 призёр

19 9-4 Зубова

Эмилия

Андреевна

Починок МБОУ СШ №2  9 Щербакова

Елена

Александровна

50/46 победи

тель

20 10-1 Колдунова

Тамара

Анатольевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

50/40 победи

тель

21 10-2 Ковалева

Нина

Анатольевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

50/27 призёр

22 10-3 Худенькова

Мария

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

50/40 победи

тель

23 10-4 Морозова

Снежана

Владимиров

на

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

50/21 участн

ик

24 10-5 Зуськов

Виталий

Алексеевич

Починок МБОУ СШ №2  10 Романенкова

Ирина

Николаевна

50/38 призёр

25 10-6 Лазаренкова

Виолетта

Дмитриевна

Починок МБОУ СШ №2  10 Романенкова

Ирина

Николаевна

50/28 призёр

26 10-7 Серякова

Устиния

Сергеевна

Починок МБОУ СШ №2  10 Романенкова

Ирина

Николаевна

50/38 призёр

27 10-8 Степанова

Анастасия

Владимиров

на

Починок МБОУ СШ №2  10 Романенкова

Ирина

Николаевна

50/35 призёр

28 11-1 Кувшинова

Елизавета

Руслановна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Покладова

Татьяна

Николаевна

46/42,

5

победи

тель

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок),

МО, субъект

Российской

Федерации

Образовательно

е учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 5-1 Солопова

Полина

Георгиевна

г. Починок,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

5 Слесарева

Кристина

Николаевна

50/28 победи

тель

2 5-2 Алексеенков

Данила

Игоревич

Починок МБОУ СШ №2  5 Мошурова

Татьяна

Леонидовна

50/25 призёр

4 5-4 Петрова

Анна

Сергеевна

Починок МБОУ СШ №2  5 Калинкина

Елена

Анатольевна

50/28 победи

тель

5 5-5 Калиничева

Анна

Владимиров

на

Починок МБОУ СШ №2  5 Калинкина

Елена

Анатольевна

50/27 призёр

6 8-1 Коваленко

Егор

Александров

ич

Починок МБОУ СШ № 1 8  Покладова

Татьяна

Николаевна

70/37 призёр

7 8-4 Тюрина

Полина

Александров

на

Починок МБОУ СШ № 1 8  Покладова

Татьяна

Николаевна

70/38 призёр

8 8-6 Базылева

Виктория

Починок МБОУ СШ №2  8 Витязева

Виктория

70/39 призёр

Владимиров

на

Владимировна

9 8-8 Куцевич

Мария

Викторовна

Г. Починок,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

8 Бодунова

Марина

Владимировна

70/41 победи

тель

10 9-2 Ковалжи

Татьяна

Михайловна

Д. Стригино,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

МБОУ

Лучесская ОШ

им. В.Ф.

Михалькова

9 Бодунова

Марина

Владимировна

50/38 призёр

11 9-3 Мазурок

Евгения

Юрьевна

Починок МБОУ СШ №2  9 Щербакова

Елена

Александровна

50/43 призёр

12 9-4 Зубова

Эмилия

Андреевна

Починок МБОУ СШ №2  9 Щербакова

Елена

Александровна

50/46 победи

тель

13 10-1 Колдунова

Тамара

Анатольевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

50/40 победи

тель

14 10-2 Ковалева

Нина

Анатольевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

50/27 призёр

15 10-3 Худенькова

Мария

Андреевна

Починок МБОУ СШ № 1 10 Дмитриева

Галина

Ивановна

50/40 победи

тель

16 10-5 Зуськов

Виталий

Алексеевич

Починок МБОУ СШ №2  10 Романенкова

Ирина

Николаевна

50/38 призёр

17 10-6 Лазаренкова

Виолетта

Дмитриевна

Починок МБОУ СШ №2  10 Романенкова

Ирина

Николаевна

50/28 призёр

18 10-7 Серякова

Устиния

Сергеевна

Починок МБОУ СШ №2  10 Романенкова

Ирина

Николаевна

50/38 призёр

19 10-8 Степанова

Анастасия

Владимиров

на

Починок МБОУ СШ №2  10 Романенкова

Ирина

Николаевна

50/35 призёр

20 11-1 Кувшинова

Елизавета

Руслановна

Починок МБОУ СШ № 1 11 Покладова

Татьяна

Николаевна

46/42,

5

победи

тель